
 

LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 

SAVIENĪBAS VALDES SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2021. gada 1.augustā 

Sēde attālināti notiek Zoom platformā

 

Nr.7 

 

Sēdē attālināti piedalās: 

Valdes priekšsēdētājs: A.Lagzdiņš 

Valdes locekļi: I.Zunda, L.Kreicere, A.Smočs, A.Vilcmeiers, E.Krūms, L.Beļikova, 

B.Bļodniece, E.Jakrins, M.Liguts 

Sēdi vada: D.Miļkevičs 
Protokolē: D.Migala 

Darba kārtība: 

1. Par 2021.gada 4.jūlija valdes sēdes protokola apstiprināšanu 

2. Par Pasaules U20 čempionāta Kenijā komandas apstiprināšanu 

3. Par Ķekavas novada pašvaldības uzņemšanu par LVS pagaidu juridisko biedru 

Darba kārtības jautājumu izskatīšana: 

1. 2021.gada 4.jūlija valdes sēdes protokola apstiprināšana 
D.Miļkevičs lūdz apstiprināt 2021.gada 4.jūlija valdes sēdes protokolu 

   
  Balsojums notiek elektroniski. 

 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers x   

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece x   

Sandijs Pinkulis - - - 

Emīls Jakrins x   

Māris Liguts x   

KOPĀ 10 - - 

 

NOLEMJ: Apstiprināt 2021.gada 4.jūlija valdes sēdes protokolu. 

 
2. Pasaules U20 čempionāta komandas apstiprināšana  

      D.Miļkevičs informē, ka no 2021.gada 18.-22.augustam Nairobi, Kenijā notiks Pasaules U20 

čempionāts, kurā piedalīsies arī Latvijas U20 izlase. Lūdz apstiprināt izlases komandu.  

     Visiem sportistiem ir normatīvi, kuri izpildīti šogad. Par treneriem - ņemot vērā sportistu mūsu 

apstiprinātus atlases kritērijus, vietu Pasaules top listē, pieļaujamo kvotu un pēc 

komunikācijas ar pašiem treneriem, sarakstā tiek iekļauti divi treneri: Juris Petrovičs un Ainis 

Raubišķis. Komandu vienbalsīgi apstiprināja treneru komisija. Prezentē komandas sastāvu: 

 

Vārds, uzvārds Treneris Disciplīna 

Sportisti   

Dmitrijs Ļašenko Vjačeslavs Goļinskis 400m/b 

Marta Marksa Guntars Markss 100m/b 

Lāsma Zemīte Ainis Raubišķis Augstlēkšana 

Darja Sopova Juris Petrovičs Tāllēkšana, trīssoļlēkšana 



Agate Caune Raitis Ravinskis 1500m, 3000m 

Kamilla Vanadziņa Anita Klapote 1500m 

Makars Korotkovs Igors Sokolovs Vesera mešana 

Treneri un apkalpojošais 
personāls 

  

Dmitrijs Miļkevičs Komandas vadītājs  

Juris Petrovičs Treneris  

Ainis Raubišķis Treneris  

   

 
Balsojums notiek elektroniski. 
 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers x   

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece x   

Sandijs Pinkulis - - - 

Emīls Jakrins x   

Māris Liguts x   

KOPĀ 10 - - 

 

NOLEMJ: Apstiprināt Pasaules U20 čempionāta komandas sastāvu. 

 

3. Ķekavas novada pašvaldības uzņemšana par LVS pagaidu juridisko biedru 

D.Miļkevičs informē, ka saņemts iesniegums no Ķekavas novada pašvaldības (Baldones 

sporta komplekss) par vēlmi kļūt par LVS juridisko biedru. Baldonē tikko notika pirmās 

sacensības jaunajā stadionā.  

Aicina apstiprināt Ķekavas novada pašvaldību par LVS pagaidu juridisko biedru (līdz 

kārtējām Kongresam, kur biedriem būs iespēja lemt par jaunā biedra uzņemšanu).  

    
  Balsojums notiek elektroniski. 
 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers x   

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece x   

Sandijs Pinkulis - - - 

Emīls Jakrins x   

Māris Liguts x   

KOPĀ 10 - - 

 

NOLEMJ: Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldību par LVS pagaidu juridisko biedru. 
 
 
 
Valdes sēdes vadītājs: Dmitrijs Miļkevičs 
Protokoliste: Dita Migala 


